
第一部分  招标公告

安徽皖维高新材料股份有限公司（以下简称皖维高新公司）聚酯分厂因生产需要对包装用集装袋进行公开
招标采购，欢迎有资质的单位参与本次竞标，并请按时购买标书。

1、招标编号:WWJT-HWZB-2024082101

2、招标内容：皖维高新公司聚酯集装袋采购65900条及37000条旧回用袋清洗。

采购清单（皖维高新公司聚酯分厂集装袋）

序
号

内  容 年用量 单价：元/条 合计：元 使用分厂

1

回用切片包装
袋

(清洗费)

37000

聚酯分厂

2
皖维水溶环保
聚酯切片包装

袋
16500

3
切片包装袋(外

购)
19000

4 膜级切片袋 14500
5 低熔点切片袋 500
6 海岛切片袋 7500
7 内胆袋 7900

总计 102900

1
切片包装袋(清

洗费)

招清洗费，（包含清洗后运输送到的费用，开6%点增票），需要清洗的是： （1）、需要清
洗的是：我公司聚酯分厂用过的有字集装袋（中石化PTA袋子），清洗后需将底部扎口扎牢；

   （2）、需要清洗的是：我公司聚酯分厂用过的无字集装袋，清洗后需加套内胆袋（内胆袋
规格详见我公司内胆袋接受要求），套好袋子后将底部扎口扎牢；

提货地址：*****56号

2
皖维水溶环保
聚酯切片包装

袋
新袋子，95*95*140cm(不含内胆，皖维版面）

3
切片包装袋(外

购)
新袋子，90*90*110cm(含内胆，不印刷）

4 膜级切片袋 新袋子，95*95*140cm(含内胆，不印刷）
5 低熔点切片袋 新袋子，95*95*135cm(含内胆，皖维版面）
6 海岛切片袋 新袋子，95*95*135cm(含内胆，皖维版面）
7 内胆袋 高压聚乙烯，2*3m（上口开，单面8丝）

备注：上述集装袋执行TYPE-B标准。

3、资质要求：

3.1投标人应为塑料包装类供应商；

3.2有效的独立法人资质；

3.3无不良记录

4、付款方式：货到皖维公司聚酯分厂现场验收合格后（中标方在货至现场验收合格后，提供全额增值税发票，

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司



清洗费开6%增票，新袋子开13%增票），需提供等额增值税发票，发票入账一个月后付款。承兑结算。

5、质量要求：

（1）质量要满足招标方要求，按招标方要求保质保量交货；

（2）集装袋在打包过程中出现质量问题严重导致包装无法进行的情况，中标方在得到通知后8小时内必须到达
现场，配合现场解决上述相关问题。

（3）中标方接到中标通知后15日内制版，打样，试用，连续两次试用不合格取消预中标单位资质。试用合格后
签订正式商务合同。

6、投标报名及招标文件领取：登录安徽省招标集团“优质采”平台进行报名并上传相关缴费凭证后下载招标文
件（www.youzhicai.com）。

7、投标地点：*****

8、投标截止时间：2024年9月11日15:30时（北京时间）前，投标文件密封递交到安徽皖维集团招投标办公
室。届时投标文件未到，视为自动放弃；

9、开标地点：*****；

10、开标时间：2024年9月11日15:30时（北京时间），届时邀请投标单位的代表出席开标仪式。

11、有意向的合格企业可从安徽皖维高新材料股份有限公司得到进一步的信息或查阅招标文件。

12、有意向的投标单位可从即日起至2024年9月 10 日18:00时（北京时间），每天(节假日除外) 08:00～11:30
和13:40～18:00 ，通过登录安徽省招标集团“优质采”报名、购买招标文件。本招标文件售价为每套人民
币:400元，售后不退。同时参加投标单位需缴纳人民币4万元投标保证金。两种费用缴纳回执须上传平台审核，
审核不通过将无法投标。中标结果发布后十天内，未中标单位所缴纳的保证金全额退还（不计息）。中标单位
所缴纳保证金自动转为履约保证金。

13、投标人若对招标文件有任何疑问，应于2024年9月 8 日18:00前以现场面对面形式提出澄清要求或传真
至“优质采”，否则不予受理。

招标单位：安徽皖维高新材料股份有限公司

地    址：*****56号

邮    编：238002

电    话：*****

邮    箱：*****

招标联系人：***** 登录查看更多      

皖维技术联系人：***** 登录查看更多    电    话：*****

皖维联系人：***** 登录查看更多        电    话：*****

投标保证金汇款资料：

开 户 名：安徽皖维高新材料股份有限公司

开户银行：中国工商银行巢湖支行

帐    号：1315068509022118333

资格审查：采用资格后审

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司



2024年08月28日

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司


